关于举办2017年教职工广场舞大赛的通知

各部门工会、工会各部门：
为了庆祝党的十九大胜利召开，推动全民健身运动的开展，丰富教职员工的业余文化生活，进一步推进和谐校园、幸福校园建设，提高教职员工的幸福指数，经校工会研究决定，举办2017年全校教职工广场舞大赛。现将相关要求通知如下：
一、比赛时间：2017年12月27日19:00
二、比赛地点：文昌校区科学馆
三、参赛办法：
1. 参赛资格：
参赛单位以部门工会为基本参赛单位进行组织报名，参赛队员必须是本校在职教职工。每支参赛队人数为10人（含）以上，40人（含）以下，男女不限。
2. 参赛要求：
以教职员工喜闻乐见的广场舞形式，体现群众性、健身性为目的，健身秧歌、健身腰鼓、啦啦操、搏击操、有氧健身操、排舞、街舞、民族舞、现代舞等具有健身效果的舞种均可参赛。每个报名单位原则上选送一个节目参加比赛。
四、奖励办法：
本次比赛评出一、二、三等奖若干名，奖励金额为一等奖1500元，二等奖1000元，三等奖500元。
五、报名要求：
各参赛单位须在12月8日12：00前将报名表（见附件）发送到工会邮箱：gonghui@cumt.edu.cn，超过时限作弃权处理。联系人：姚崇海、常青，联系电话：83885693。
六、本通知未尽事宜，将另行通知。

附件1：评分标准
附件2：中国矿业大学2017年教职工广场舞大赛报名表

中国矿业大学工会委员会
                                          2017年12月1日

附件1：
评分标准

比赛采用十分制。计算分值时，去掉一个最高分和一个最低分，剩余分数平均值为该队伍的评判得分，最后得分保留小数点后两位；报送二个及以上参赛队伍的单位，以参赛队伍得分之和除以参赛队伍数的算数平均值为本次比赛参赛队伍的评判得分。本次比赛现场打分，现场公布成绩。
1. 进退场（0.5分）：整齐有序、精神饱满、快速流畅。
2. 套路编排（2分）：
⑴成套动作编排有创意。动作风格与音乐风格统一，具有艺术性与观赏性。
⑵队形变化构图美观，层次清晰，动感流畅。
3. 完成质量（4分）：
⑴动作熟练、规范、准确。身体协调，体态优美。
⑵动作节奏与音乐节奏配合一致。完成动作的方向、路线和姿态统一，一致性高。
4. 现场表现（3.5分）：
⑴表达健康向上的激情与活力，体现团队协作的精神风貌。
⑵服装合体美观，符合广场舞的表演要求，仪态端庄大方。舞蹈表现力强，令人总体印象深刻。

附件2：

中国矿业大学2017年教职工广场舞大赛报名表

	单位
	节目名称
	人数
	领队
	联系电话